4
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2018	№ 5
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 16 октября 2017 года
№ 117 «Об утверждении ведомственной целевой программы
«Дорожное хозяйство» на 2018 год»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения населения бесперебойным, комфортным и безопасным дорожным движением, а также повышения транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети Переясловского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:
1) в паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«
	Источник финансирования
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	Местный бюджет
	3 100,0

	Краевой бюджет
	2 676,2

	Итого
	5 776,2

	»
2) изложить в следующей редакции раздел 2:

«2. Перечень и описание программных мероприятий

Таблица 1. Перечень и описание программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Описание мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Результат реализации мероприятия

	Всего
	2018 г.

	1
	Ремонт дорог в станице Переясловской
	Ремонт дорог с гравийным покрытием и асфальтобетонным покрытием
	2018 г
	1 509,1
	1 509,1
	Обеспечение безопасности дорожного движения населения станица

	2
	Приобретение ГПС, асфальтобетонной смеси, гравия, щебня

	2018 г
	1 000,0
	1 000,0

	3
	Очистка дорог в сельском поселении от снега, посыпка дорог песчано-соленой смесью
	Обеспечение безопасностью пешеходов и водителей в зимний период
	2018 г
	350,0
	350,0

	4
	Разработка комплексной схемы организации дорожного движения Переясловского сельского поселения
	Обеспечение безопасностью пешеходов и водителей
	2018 г
	100,0
	100,0

	5
	Ремонт ул. Степная от ул. Красной до ул. Коминтерна по подпрограмме
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»
Мб
Кб
	Ремонт дорог с гравийным покрытием

542,0

27,1
514,9

	Ремонт ул. Бейсугская от пер. Кавказского до ул. Набережной по подпрограмме
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»
Мб
Кб
	Ремонт дорог с гравийным покрытием

1 417,2

70,9
1 346,3

	Ремонт Детдомовской от ул. Октябрьской до пер. Кавказского по подпрограмме
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Переясловском сельском поселении Брюховецкого района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»
Мб
Кб
	Ремонт дорог с гравийным покрытием

857,9

42,9
815,0

	Итого
	5 776,2
	5 776,2

	»
2. Назначить заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района О.А. Компаниец ответственным лицом за реализацию мероприятий по муниципальной программе.
3. Разместить экономисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Ю.А. Сидоренко на сайте Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в сети Интернет текст утвержденной программы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин

[bookmark: _GoBack]